



Biuro Podróży "VIATOR", Fredry 3, 61-701
Poznań; wpis do rejestru organizatorów
turystyki pod numerem 439 prowadzonego
przez Marszałka Wielkopolskiego; NIP 782-
172-58-54, REGON 300046984

Oferta "wakacyjna Majorka"

Dojazd własny: Nie

Standard: 4 gwiazdki

Przed zakupem prosimy o sprawdzenie dostępności miejsc samolocie i w hotelach w danym terminie pisząc na maila lub dzwoniąc: biuro@viator.pl

Posiadamy dużo większą bazę hoteli - również na zapytanie. Możliwe także pobyty na 10 lub 14 dni.

Rozkład lotów:

Wyloty z Warszawy Modlin czwartek, niedziela - za dopłatą

Wyloty z Wrocławia sobota, wtorek - za dopłatą

Wyloty z Krakowa czwartek, niedziela - za dopłatą

Wyloty z Berlina Tegel: codziennie

Plan ramowy:

Dzień 1 - wylot, przylot Majorkę, transfer, zakwaterowanie w hotelu

Dzień 2 -7 – pobyt na miejscu

Dzień 8 – opuszczanie hotelu do godziny 11, transfer, popołudniu przelot powrotny

Cena zawiera:

przelot w obie strony samolotem rejsowym

7 noclegów w wybranym hotelu

wyżywienie według wybranej opcji

ubezpieczenie KL, NNW, bagaż

bagaż nierejestrowany podręczny - 1 torba lub plecak (wymiary 55cm x 40cm x 20cm do 10kg) + dodatkowo 1 mała torba (wymiary 35 x 20 x 20cm), z Berlina 1 bagaż podręczny o wymiarach 56x45x25 cm

odprawę i karty pokładowe

transfer lotnisko - hotel - lotnisko

opłata na fundusz TFG

ubezpieczenie KL, NNW, bagaż

opłaty lotniskowe

Na miejscu płatna w hotelu opłata lokalna ok 1 eur/os/dzień

Cena nie zawiera - nieobowiązkowo:

bagaż rejestrowy do 20kg od 220zł/sztuka/w 2 strony - linie Easyjet; do 20 kg od 210 zł/sztuka /w 2 strony - linie Ryan; opłaty za bagaż w sezonie (do końca września, święta) oraz dokonywane po zakupie biletów mogą być wyższe rezerwacji miejsc w samolocie (miejsca przy odprawie przydzielane są losowo, mogą nie być koło siebie)

Z lotniska do hotelu transfer zbiorczym autokarem wahadłowym lotnisko - hotel - lotnisko - jeździ co ok 45 - 60 minut w zależności od ilości osób na dany kierunek.

Hotel Globales Palmanova Palace położony jest 300 metrów od plaży Palmanova i oferuje duży odkryty basen oraz strefę bezpłatnego dostępu do WiFi. Każdy z przestronnych, klimatyzowanych pokoi jest wyposażony w telewizor z dostępem do kanałów satelitarnych i dysponuje balkonem.

Globales Palmanova Palace (4 gwiazdki)

Hotel Palmanova Palace położony jest w zacisznej okolicy w miejscowości Palma Nova, 5 minut spacerem od wielu różnorodnych barów i restauracji. Od tętniących życiem klubów nocnych w miejscowości Magaluf dzieli obiekt niecałe 2 km.

Hotelowa restauracja serwuje dania kuchni międzynarodowej w formie bufetu. Na miejscu znajduje się także bar oraz bar przy basenie. Hotelowi animatorzy organizują dla Gości atrakcje dostępne w ciągu dnia, wieczorne występy rozrywkowe oraz imprezy karaoke.

Wnętrza pokoi zostały prosto urządzone w jasnych barwach i wyposażone w drewniane meble. Wszystkie pokoje w hotelu Globales Palmanova Palace dysponują łazienką z suszarką do włosów. W czynnej przez całą dobę recepcji można wypożyczyć sejf.

Strona www: <http://www.hotelesglobales.com/en/hoteles/espana/mallorca/palmanova/globales-palmanova-palace.html>

Skromny hotel Costa Mediterraneo jest położony około 10 minut spacerem od plaży.

Costa Mediterraneo (2 gwiazdki)

Wszystkie pokoje obejmują balkon i wyposażone są w nowoczesne meble, wentylator sufitowy, telewizor z dostępem do kanałów satelitarnych oraz telefon. W każdym z nich znajduje się także łazienka z suszarką do włosów i zestawem kosmetyków. Za dodatkową opłatą dostępne jest WiFi oraz sejf.

Restauracja w hotelu Costa Mediterraneo zaprasza na śniadanie w formie bufetu oraz obiadokolację, zgodnie z wykupioną opcją.

Obiekt dysponuje także tarasem słonecznym, a także odkryty basen z bezpłatnymi parasolami i leżakami.

Recepcja jest czynna przez całą dobę. Na miejscu można wypożyczyć rowery lub samochody oraz zorganizować wycieczki w biurze informacji turystycznej. W pobliżu hotelu znajduje się bezpłatny parking. Lotnisko oddalone jest o 10 minut jazdy, a miasto Palma – o 15 minut jazdy od hotelu.

Strona hotelu: <http://www.hotelcostamediterraneo.com/en/>

Skromny hotel, położony w spokojniejszej części Arenalu, do centrum ok. 500 m; w niewielkiej odległości od hotelu znajduje się park wodny oraz bary, kawiarnie, puby oferujące szerokie możliwości całodobowej rozrywki.

Do piaszczystej plaży ok. 700 m. Leżaki do opalania i parasole na plaży są płatne.

Wyżywienie wg wykupionej opcji: Śniadania (bufet) lub śniadania i kolacje (bufet); napoje do kolacji dodatkowo płatne.

Palma Mazas (2 gwiazdki)

Klimatyzowana restauracja, bar dzienny, bar przy basenie, sala TV.

Pokoje 2-os. z możliwością 1 dostawki, łazienka, telefon, możliwość wypożyczenia TV za opłatą, balkon.

Niewielki basen odkryty, niewielki taras do opalania przy basenie i ogród; płatne: automaty do gry, bilard; Niewielki brodzik i plac zabaw.

Obok położony bliźniaczy obiekt Palma Mazas II.

Adres www: <http://www.hotelpalmamazas.com/hotel1.php?lang=EN>

Ten obiekt . Hotel Blue Bay położony jest położony 7 minut spacerem od plaży jest na wzgórzu, w dzielnicy Cala Mayor, blisko stolicy wyspy. i dzielnicy handlowej. Na Gości czeka między innymi rozległy ogród i odkryte baseny, w tym brodzik dla dzieci i plac zabaw dla dzieci oraz stół do ping ponga.

Pokoje są klimatyzowane. Każdy z nich dysponuje telewizorem z dostępem do telewizji satelitarnej, jak również balkonem i łazienką z prysznicem.

Blue Bay (3 gwiazdki)

Do dyspozycji Gości jest bar i restauracja bufetowa, przy czym w sezonie letnim działa także bar przy basenie.

Pozostałe udogodnienia obejmują całodobową recepcję, punkt informacji turystycznej, wypożyczalnię samochodów i płatny parking. W okolicy zlokalizowany jest bezpłatny parking publiczny.

Strona www: <https://www.millhotels.com/es/Blue-Bay/hotel-en-cala-mayor>

Best Delta Hotel jest 4-gwiazdkowym hotelem w Cabo Blanco, oferującym zewnętrzny basen, kryty ogrzewany basen i słoneczny taras.

Best Delta Hotel oferuje 285 pokoi wyposażone w sejf na laptop, indywidualną klimatyzację, szafkę, mini bar i telewizję satelitarną zapewniając wygodny pobyt w Cabo Blanco. Większość pokoi oferuje panoramiczny widok na ogród. Goście mogą korzystać z prywatnych łazienek z bezpłatnymi przyborami toaletowymi, suszarką do włosów i bidetem, dostępnymi we wszystkich pokojach.

Best Delta (4 gwiazdki)

Przepyszne śniadanie podawane jest codziennie rano. W restauracji klubowej serwują dania kuchni międzynarodowej. Ekskluzywne napoje są oferowane w barze plażowym.

Z lotniska Palma de Mallorca do hotelu jest 15 minut drogi.

Do użytku gości - winda, bezpłatny parking i przechowalnia bagażu oraz takie usługi jak usługa prasowania, opieka medyczna i całodobowa recepcja.

Hotel oferuje teren zabaw, pokój gier i plac zabaw dla gości podróżujących z dziećmi. Best Delta Hotel oferuje zajęcia sportowe, takie jak mini-golf, gra w rzutki i tenis ziemny.

Strona www: <http://www.besthotels.es/en/hotel-mallorca/hotel-delta/29>

Majorka oferuje dużo więcej niż plażowanie w nadmorskich kurortach, wyspa posiada dobre warunki do uprawiania sportów na wodzie i w powietrzu, malownicze trasy na wycieczki piesze i rowerowe, ciekawe zabytki oraz szeroki wybór rozrywek. Oferta rozrywki na Balearach jest szeroka – od koncertów, przedstawień teatralnych, występów folklorystycznych i lokalnych imprez – fiestas, po imprezy klubowe i dyskoteki. Największą ofertą parków rozrywki, w tym parków wodnych i tematycznych, szczyci się Majorka. Do najpopularniejszych należą – Palma Aquarium w Can Pastilla, parki wodne: Aqualand w S'Arenal i Magaluf. Majorka ma do zaoferowania każdemu różne formy spędzania wolnego czasu. Biorąc udział w wycieczkach lub udając się na szlaki wędrowne można odkryć Majorkę z innej strony od strony majestatycznych gór, starych klasztorów i ustronnych wiosek. A jeśli ktoś szuka rozrywki, ten znajdzie ją w tętniących życiem dyskotekach, barach i kawiarniach. Na Majorce najbardziej niesamowity jest fakt, że zaraz obok zatłoczonych, hałaśliwych i pełnych turystów miejsc, istnieją tu jeszcze gaje oliwne, ukryte zatoczki i zielone, górzyste obszary poza ośrodkami wypoczynkowymi, które stanowią swoiste "oazy spokoju" dostępne dla każdego turysty.

Majorka

Kraje

Hiszpania Gorący klimat i wzgórzyste ukształtowanie terenu

Terminy

Terminy (w dół) Opcje (w prawo)	3*** ALL	2* dwa posiłki	4**** ALL	3*** dwa posiłki	4**** dwa posiłki
	Liczba noclegów: 0 Wyżywienie: - Śniadanie i obiadokolacja (0,00 zł)	Liczba noclegów: 0 Wyżywienie:	Liczba noclegów: 0 Wyżywienie: - All Inclusive (0,00 zł)	Liczba noclegów: 0 Wyżywienie: - Śniadanie i obiadokolacja (0,00 zł)	Liczba noclegów: 0 Wyżywienie: - Śniadanie i obiadokolacja (0,00 zł)
od: 31-05-2018 do: 24-06-2018	Cena katalogowa (os. dorosła): 1 199,00 zł	Cena katalogowa (os. dorosła): 2 249,00 zł	Cena katalogowa (os. dorosła): 1 399,00 zł	Cena katalogowa (os. dorosła): 1 799,00 zł	Cena katalogowa (os. dorosła): 1 699,00 zł
	Cena katalogowa (dziecko): 1 199,00 zł	Cena katalogowa (dziecko): 2 049,00 zł	Cena katalogowa (dziecko): 1 249,00 zł	Cena katalogowa (dziecko): 1 599,00 zł	Cena katalogowa (dziecko): 1 549,00 zł
od: 25-06-2018 do: 16-09-2018	Cena katalogowa (os. dorosła): 1 699,00 zł	Cena katalogowa (os. dorosła): 2 599,00 zł	Cena katalogowa (os. dorosła): 1 949,00 zł	Cena katalogowa (os. dorosła): 2 199,00 zł	Cena katalogowa (os. dorosła): 2 299,00 zł
	Cena katalogowa (dziecko): 1 699,00 zł	Cena katalogowa (dziecko): 2 399,00 zł	Cena katalogowa (dziecko): 1 749,00 zł	Cena katalogowa (dziecko): 1 999,00 zł	Cena katalogowa (dziecko): 2 099,00 zł
od: 17-09-2018 do: 30-10-2018	Cena katalogowa (os. dorosła): 1 199,00 zł	Cena katalogowa (os. dorosła): 2 249,00 zł	Cena katalogowa (os. dorosła): 1 399,00 zł	Cena katalogowa (os. dorosła): 1 799,00 zł	Cena katalogowa (os. dorosła): 1 699,00 zł
	Cena katalogowa (dziecko): 1 199,00 zł	Cena katalogowa (dziecko): 2 049,00 zł	Cena katalogowa (dziecko): 1 249,00 zł	Cena katalogowa (dziecko): 1 599,00 zł	Cena katalogowa (dziecko): 1 549,00 zł

Dodatki

obowiązkowe

- opłata lokalna płatna w hotelu 2-3 eur/os/dzień (0,00 zł)

opcjonalne

- dopłata do pokoju 1-os (40,00 zł)

Rozkład

Nazwa przystanku	Skład	Godzina wyjazdu	Cena
Balice	Kraków	09:55	200,00 zł
Strachowice	Wrocław	09:45	200,00 zł
Tegel	Berlin	11:00	0,00 zł
Modlin	Warszawa	20:10	350,00 zł

* - w dzień poprzedzający termin rozpoczęcia wyjazdu